Datum Valentie, VII kalendas aprilis, anno Domini M° CC° XL° nono.

[7. *Donación de casas y tierras*]

Per nos et nostros damus et concedimus per hereditatem propriam, francham et liberam, vobis Tali et vestris, inperpetuum, domos, iovatas in Xativa, quas habeatis cum introitibus, exitibus, affrontationibus et suis pertinentiis universis, a celo in abissum, ad omnes voluntates vestras et vestrorum cui-cumque volueritis faciendas, exceptis militibus et sanctis; et quod faciamus vobis secundum quod faciemus ad bonum intellectum habitatoribus civitatis Valentie.

Ego igitur Tali, iuro per Deum et sancta eius Evangelia, quod hinc ad X annos predictorum non vendam nec aliter alienabo; et hinc unum annum, omnes possessiones quas alibi habeo, vendam vel aliter ex toto alienabo sine aliqua retentione mea, et ibidem residentiam faciam personale.

Datum Valentie.

[8. *Donación de casas y tierras*]

Per nos et nostros damus tibi et tuis, inperpetuum, per hereditatem propriam, francham et liberam, domos in Candia et III iovatas in Beniaton. Que predicta, omnia habeas cum introitibus, et exitibus, aquis et fontibus, per universis a celo in abissum, ad omnes et exceptis militibus et sanctis. Et faciemus vobis illud quod faciemus, ad bonum intellectum civibus civitatis Valentie.

Datum Valentie, idus augusti, anno Domini M° CC.° XL.° nono.

Testes: G. de Montecatano. Iacobetus de Castro Novo. R. de Timor. G de Crexel. G. de Aquilone.